



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,

कार्मिक शाखा/Personnel Branch,

यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/112 दिनांक 25.04.2019

OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/ 112 DATED 25.04.2019

श्री आर.के. सिन्हा, एन एफ एच ए जी/आई आर एस एस, प्रधान मुख्य सामग्री प्रबंधक को 30.04.2019 की अवधि तक तदर्थ आधार पर तत्काल प्रभाव से मुख्य राजभाषा अधिकारी/रेपका/यलहंका के रूप में नामित किया जाता है।

रेलवे बोर्ड का दिनांक 08.04.2019 के पत्र सं.हिंदी-2019/राजभाषा-1/15/8 के अनुसार, अधिकारी को दिनांक 01.05.2019 से 30.04.2020 तक मुख्य राजभाषा अधिकारी के कर्तव्यों की देखभाल के लिए भी नामित किया जाता है।

Shri. R.K.Sinha, NFHAG/IRSS, Principal Chief Materials Manager is nominated as Mukhya Rajbasha Adhikari/RWF/YNK on adhoc basis for the intervening period upto 30.04.2019 with immediate effect.

Further in terms of Railway Board's letter No. Hindi-2019/Rajbasha-1/15/8 dated 08.04.2019, the Officer is detailed to look after the duties of MRA from 01.05.2019 to 30.04.2020.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the GM/RWF.

एच.के.मधूसुदना/ (H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी-II/SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

No.RWF/HN-3/470 dated 25.04.2019

Copy forwarded for information to:-

The Secretary (Estt.), Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi- 110 001

PCME, PCEE, CWE/A, CWE/W, CME/Pig., PCMM, CMM, PCE, PFA, PCMO/RWF/YNK.

Shri. R.K.Sinha, PCMM/RWF/YNK- May kindly submit the charge report under advise to all concerned.

Secy to GM & Dy CME/Tech. Co-ordn., Dy CMEs, Dy FA & CAOs, Dy CE, Dy CPM, Dy CMMs, Dy.CCMT,

Dy.CVO, Sr.SC/RPF/RWF/YNK

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

WMs/AWMs, Sr. Audit officer, Sr.RBA, SSEs,

AMMs, ADGM/RWF.

SSE/Mech. Drawing Office, SSE/S&T/RWF/YNK.

ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी

For Principal Chief Personnel Officer

मे. प्र. शा. SE/IT

27/04